
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про 

державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу 

України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього передано 
у власність, га 

Для 

індивідуального 
житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для          

веден
ня 

садів

ництв
а 

 

 1 
Конопля Максим 
Володимировис 

С. Гайове, вул. Куліша, 41 0,1454 0,1454 -- 
-- 

2 
Хворостина Валерій 
Сергійович 

С. Тарасівка, вул. Франка 0,0863 -- 0,0863 
-- 

3 
Хиценко Михайло 

Олексійович 
С. Рудня, вул. Ватутіна 0,2500 0,2500 -- 

-- 

4 
Юхта Тетяна 

Миколаївна 
Смт В. Димерка, вул. Заліська 0,2252 -- 0,2252 

-- 

5 Плющ Аліна Іванівна Смт В. Димерка, вул. Затишна 0,1054 0,1054 -- 
-- 

6 

Омельчук Валентині 

Володимирівні 

Крук Олені 

Володимирівні 

Смт В. Димерка, вул. Січнева 0,2500 -- 0,2500 
-- 

7 
Лизун Наталія Смт В. Димерка, вул. 

0,0926 0,0926 -- 
-- 



Анатоліївна Джерельна, 60 

8 
Ткачук Дмитро 

Григорович 
СТ «Тарасівське» 0,0600 -- -- 0,060

0 

9 
Денисенко Олег 

Григорович 
С. Рудня 0,2500 -- 0,2500 

-- 

10 
Хитрий Володимир 

Олександрович 
С. Тарасівка, вул. Польова, 34 0,1300 0,1300 -- 

-- 

11 
Жебель Микола 

Прокопович 
С. Підлісся, вул. Лісова, 9а 0,2430 0,2430 -- 

-- 

12 
Бідило Володимир 
Ігорович 

Смт В. Димерка, вул. 
Благодатна, 101 

0,1000 0,1000 -- 
-- 

13 
Коваль Максим 
Вікторович 

Смт В. Димерка, вул. 
Преображенська, 3 

0,1000 0,1000 -- 
-- 

14 
Нишенко Євгеній 

Васильович 

Смт В. Димерка, вул. 

Берестейська, 3 
0,1000 0,1000 -- 

-- 

15 
Міхальков Сергій 

Миколайович 
С. Гайове, вул. Куліша, 4 0,1200 0,1200 -- 

-- 

16 
Волкова Анастасія 

Володимирівна 
С. Бобрик, 0,1151 -- 0,1151 

-- 

17 
Майор Світлана 

Леонідівна 
С. Бобрик 0,0683 -- 0,0683 

-- 

18 
Колесник Тетяна 
Петрівна 

Смт В. Димерка 0,1380 -- 0,1380 
-- 

19 
Котляр Тетяна 
Михайлівна 

Смт В. Димерка 0,6000 -- 0,6000 
-- 

20 
Євтушенко Олексій 

Петрович 
Смт В. Димерка 0,1607 -- 0,1607 

-- 

21 
Губська Оксана 

Анатоліївна 
Смт В. Димерка 0,2045 -- 0,2045 

-- 

22 

Радинський 

Олександр 
Степанович 

Смт В. Димерка, вул. Гайова, 13 0,1000 0,1000 -- 
-- 

23 
Дяченко Ольга 

Сергіївна 

С. Покровське, вул. Чорновола, 

2 
0,1500 0,1500 -- 

-- 

24 
Романенко Микола 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 

Благодатна, 82 
0,1000 0,1000 -- 

-- 

25 
Пікож Віра 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Благодатна, 83 
0,1000 0,1000 -- 

-- 

26 
Лизун Катерина 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Пархоменка 
0,0965 -- 0,0965 

-- 

27 
Косоня Віта 
Віталіївна 

Смт В. Димерка, вул. Шевченка 0,0487 0,0487 -- 
-- 

28 
Сидоренко Павло 
Вікторович 

С. Бобрик, вул. Садова 0,1953 -- 0,1953 
-- 

29 
Плющ Олександр 

Васильович 
С. Вільне, вул. Польова, 54 0,0926 0,0926 -- 

-- 

30 
Шаповал Тетяна 

Миколаївна 
Смт В. Димерка, вул. Окружна 0,1200 0,1200 -- 

-- 

31 
Касян Валерій 

Якович 
Смт В. Димерка 0,1838 -- 0,1838 

-- 



32 
Колісніченко Ольга 
Іванівна 

СТ «Тарасівське», вул. 4 Дачна, 
№1 

0,0600 -- -- 0,060

0 

33 
Карандюк Олександр 
Анатолійович 

Смт В. Димерка, вул. 
Благовіщенська, 40 

0,1000 0,1000 -- 
-- 

34 
Хомич Наталія 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Преображенська, 7 
0,0905 0,0905 -- 

-- 

35 
Махортова Анна 

Миколаївна 

СТ «Тарасівське», вул. 10 

Дачна, №6 
0,0600 -- -- 0,060

0 

 
3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

12 вересня 2019 року  

№ 573 XXVII-VII 



 


